
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE per l’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI  

Provincia di VICENZA 
 Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190   

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it  

VIMM141007 – C.F. 95125790246 

 

(art. 11, comma 2, D.lgs. n. 163/2006) 

Determina del Dirigente  

n.  111  del  16/10/2017   

AVVIO PROCEDURA NEGOZIALE: LIBRI DI TESTO 2017-18 - ulteriore richiesta sede di Noventa 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs 6 marzo 1998, n° 59; 

VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999, n. 275 e 352/2001; 

VISTO il D.I. n. 44/2001 (regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche); 

VISTO il d.lgs 163/2006 (codice dei contratti); 

VISTO il nuovo regolamento per l’attività negoziale N. 6/2017; 

VISTO il PTOF a.s. 2015/18; 

VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017; 

PRESO ATTO che è necessario procedere all’acquisto:  

LIBRI DI TESTO 2017-18 - ulteriore richiesta sede di Noventa 

ACCERTATO che 

Le caratteristiche tecniche dei beni/servizi sono state descritte nella scheda tecnica/progetto elaborata dalla 

commissione acquisti/richiesta di acquisto/responsabile del progetto; 

L’importo presunto della fornitura ammonta a complessivi     565,00 (iva esente); 

La fornitura verrà affidata in modo autonomo, senza avvalersi delle convenzioni gestite da MEPA; 

Sono state rispettate le disposizioni di cui all’art. 26 comma 3 e 3 bis della Legge 488/99 e ss.mm.ii., in quanto 

non attive, all’epoca dell’adozione della determinazione a contrarre, convenzioni CONSIP che riguardassero 

servizi comparabili con quelli oggetto del contratto; 

CONSIDERATO che 
l’importo è al di sotto del limite di cui all’art. 34 del D.I. n. 44/2001 fissato in € 20.000,00; 

Per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere all’affidamento mediante acquisizione in economia mediante: 

AFFIDAMENTO DIRETTO; 

Che è stato garantito il principio della rotazione e della trasparenza e parità di trattamento ai sensi dell’art.332 

del DPR 207/2010 

Accertata la copertura finanziaria 
DECRETA 

E’ autorizzata la procedura per l’acquisizione in economia mediante AFFIDAMENTO DIRETTO:    

a) Importo massimo presunto  565,00 EURO (IVA ESENTE)  

Scheda attività/progetto  A02 

Mastro/conto/sottoconto    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                 Dr. Rinaldo Coggi 

Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)  

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 

Vista la determina di impegno del Dirigente Scolastico; 

Vista la procedura di aggiudicazione 

Accertata la disponibilità finanziaria                   REGISTRA 

Al n°     l’impegno di cui sopra al Mastro/conto/sottoconto indicati. 

Programma Annuale E.F.  2017                           IL D.S.G.A      

                                                                                                                                   Rita Aldrigo 
Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it

		2017-10-16T09:43:20+0200




